联合〔2022〕2939 号

联合资信评估股份有限公司

关于江西省金融控股集团有限公司董事、总经理变动的关注公告

联合资信评估股份有限公司（以下简称“联合资信”）受江西省金融控股集团有限公司（以下

简称“公司”）委托对其主体及其发行的“21 赣金控 MTN003”“22 赣金控 MTN002”“22 赣融

01”进行信用评级。联合资信最新评级结果：公司主体长期信用等级为 AAA，上述债券信用等级

为 AAA，评级展望为稳定。

根据公司于 2022 年 5 月 9日发布的《江西省金融控股集团有限公司董事及总经理变更的公告》，

根据《江西省人民政府关于喻志勇等同志职务任免的通知》（赣府字[2022]18 号）及《江西省金融

控股集团有限公司 2022 年临时董事会会议决议》，免去甘成久的公司副董事长及总经理职务，免

去肖晓华的公司副董事长职务，任命熊一江为公司副董事长、总经理。

熊一江，男，1967 年 7 月出生，中共党员，注册会计师，高级审计师，硕士学位。现任公司

党委副书记、副董事长、总经理；历任南昌市审计局科员、副科长、科长，南昌市统计局党组成员、

副局长、党组书记、局长，江西桑海经济技术开发区工委书记、管委会主任，南昌市政公用投资控

股有限责任公司党委书记、董事长，南昌经济技术开发区管委会主任、党工委书记，兼任临空经济

区管委会主任、党工委书记，赣江新区党工委委员、管委会副主任。

就上述事项，联合资信与公司取得联系，公司表示本次董事、总经理变动属于正常人事变动，

不会对公司的日常管理、生产经营和偿债能力产生重大不利影响，目前公司董事会仍存在 1名董事

缺位，但不影响公司董事会、监事会相关决议的有效性。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

2022 年 5 月 16 日

		2022-05-17T10:17:30+0800